MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO DO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICADO NO RESULTADO DE RESERVA DE VAGAS PCD EGRESSOSRETIFICAÇÃO DO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICADO NO RESULTADO DE RESERVA DE VAGAS PCD EGRESSOS
IFB REMANEJADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA EGRESSOS IFBIFB REMANEJADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA EGRESSOS IFB

O Diretor Geral  do IFB Campus da Estrutural, nomeado pela Portaria nº 538, de 06/05/2019, em
observância   ao disposto na   Lei   nº   8.745 , de   09 de   dezembro   de 1993 e suas alterações,
à Portaria IFB nº 001 , de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público a RETIFICAÇÃO DO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICADO NO PROCESSO SELETIVO
PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MATEMÁTICA, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIAS 2023/1

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

RESULTADO RESERVA DE VAGAS PCD EGRESSOS IFB REMANEJADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA EGRESSOS IFBRESULTADO RESERVA DE VAGAS PCD EGRESSOS IFB REMANEJADA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA EGRESSOS IFB

Nº
VAGAS CANDIDATOS PONTUAÇÃO RESULTADOS

01 Lucas Santos Rodrigues 175

CLASSIFICAÇÃO NO NÚMERO DE
VAGAS REMANEJADAS E NÃO
PREENCHIDAS EGRESSOS PCD IFB

LÊIA-SELÊIA-SE

Nº
VAGAS CANDIDATOS PONTUAÇÃO RESULTADOS

01 Lucas Santos de Oliveira 175

CLASSIFICAÇÃO NO NÚMERO DE
VAGAS REMANEJADAS E NÃO
PREENCHIDAS EGRESSOS PCD IFB

EVELYN HELENA NUNES SILVA

Coordenadora-Geral de Ensino
Portaria 921-RIFB/IFB, de 19 de outubro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Evelyn Helena Nunes SilvaEvelyn Helena Nunes Silva, COORDENADOR GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR GERAL - FG1 - CGEN , em 30/03/2023 15:35:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

451090
9376fa04ff

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA,
ESTRUTURAL / DF, CEP 71.255-200

	Documento assinado eletronicamente por: